
UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     XÃ PHỔ AN                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số:         /QĐ-UBND                             Phổ An,  ngày      tháng 4  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc chi tiền ủng hộ đêm văn nghệ do  

Trường THCS Phổ An  tổ chức   
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2025; 

Căn cứ vào  Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của 

HĐND xã Phổ An – khoá XIII – kỳ họp thứ 15 về việc phê chuẩn dự toán thu, 

chi ngân sách  và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND xã 

Phổ An về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương  năm 2025; 

Căn cứ Giấy mời Hiệu trưởng Trường THCS Phổ An; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán và công chức Văn hóa 

xã hội xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chi tiền ngân sách xã ủng hộ đêm văn nghệ do Hiệu trưởng 

trường THCS Phổ An tổ chức với số tiền: 1.300.000 đồng (Một triệu ba trăm 

ngàn đồng) với nội dung cụ thể như sau: 

1. Chi ngân sách HĐND xã với số tiền: 500.000đồng 

2. Chi ngân sách UBND xã với số tiền: 500.000đồng 

3. Chi ngân sách UBMTTQVN xã với số tiền: 300.000đồng  

Điều 2. Căn cứ nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này, giao cho 

Công chức Tài chính - Kế toán xã tổ chức thực hiện và quyết toán kinh phí đúng 

theo quy định. Nguồn kinh phí chi từ ngân sách của HĐND, UBND xã và 

UBMTTQ Việt Nam xã phân bổ năm 2025. 

          Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính – Kế toán xã và các 

ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận:                                                           CHỦ TỊCH  

- Như điều 3;                                                                               

- Lưu: VT.        

           

 

                                                                                                      Nguyễn Minh Hà 



 

 

 

 

 


		2025-04-25T15:34:41+0700


		2025-04-29T15:45:14+0700


		2025-04-29T15:45:14+0700


		2025-04-29T15:45:14+0700




